
 
 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 

 

  
CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ 

TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

 DISPENSA LICITAÇÃO Nº03/2025 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 08/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ sob nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO:27.503.873 FERNANDO AUGUSTO DA SILVA– ME  

 CNPJ/MF: 27.503.873/0001-73 
OBJETO: Contratação de prestação serviços de Transmissão Via Streaming das sessões, incluindo produção de 

Mídias, publicidades e gerenciamento de SITE e redes sociais, para atender o Poder Legislativo Municipal de 

Arez/RN. 

 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.40. Serviço de Tecnologia da Informação e Comunicação - PJ  

 

DATA ASSINATURA: 22/01/2025 

VIGENCIA: 22.01.2025 a 31. 12.2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do art.75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021 

Arez/RN, em 22/01/2025 

 

_________________________________________________ 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente  

Contratante  

 

___________________________________________________ 

27.503.873 FERNANDO AUGUSTO DA SILVA– ME  

 CNPJ/MF: 27.503.873/0001-73 
Fernando Augusto da Silva 

CPF: xxx.619.174.xx 

representante legal  

Contratado 

 

 

 


